京滋コンクリート診断士会 第 49 回役員会 議事録

事務担当 山口 俊夫

日時：平成 25 年 8 月 19 日（月）午前 10 時～

場所： (株)太田建設 様

出席者：長谷川光弘（会長）、高井俊次（副会長）、中森康正（理事）、高木英二（監査役）

辻 景介、山口 俊夫（事務担当） 各位 敬称略

議 事 録

１． 新規入会者の審議

今回該当者なし。

２．第 10回研修会の進行について(本日時点で講師役員含み研修会参加者は 35 名、懇親会は 25 名)

以下、当日の役割分担などの案を時系列に示します。

12:45 会場(京都テルサ東館 2F 中会議室)へ集合  鍵の受取：山口

13:00 受付開始 担当：高井、高木、衣川、辻、藤津

    会場設営 担当：長谷川、田内、中森、山口

13:30 開会 長谷川会長挨拶  司会進行は山口  写真撮影：高木、田内

13:40 講演１題目：田中先生 質疑応答含みで 15:10 終了

15:10～15:20 休憩

15:20 講演２題目：尼崎先生 質疑応答含みで 16:50 終了

16:50 閉会 高井副会長挨拶

17:00 片付け及び吊り下げ名札回収：全員   鍵の返却、料金支払い：高木、山口

17:30 懇親会へ徒歩で移動 銀座ライオン京都アバンティ店(25 名、予算４千円)

    長谷川様、田内様、中森様にて講師及び参加者をご案内ください。

19:30 お開き 長谷川様途中退席の予定あり

３．研修会の準備作業

・参加者名簿は 21日に事務局でとりまとめ、役員各位にメール配信します。

・領収書の作成は高木様にてお願いします。4Kの参加者は３千円とする。

・先生の謝金は 3万円とします。長谷川様よりお渡しできるよう手配ください。交通費

は込みとします。

・吊り下げ名札は高井様にてご準備願います。

・田中先生、尼崎先生には事務局より参集時刻と懇親会への出席依頼をメールします。

・配付テキスト、次第、横断幕、席札、ノート型パソコン等は事務局で用意します。

・お茶の手配は事務局で行います。280cc サイズ

４．通常総会の計画

  平成 25 年 10 月 28 日(月)午後～ きらっ都プラザ KPC 第３会議室を予約しました。

記念講演は京都大学の宮川先生にお願いしています。

５．次回役員会

  9 月 18 日(水) 10 時～ C&C 事務所様にて開催します。

  高木様 年会費納入状況を整理しておいてください。

６．その他

  今年度の行事は 8月 28 日の第 11 回研修会を以て全て完了します。

次年度の企画について次回役員会にご意見をお願いします。

以上